

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Иркутскэнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		111	0	52	44	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		141	0	61	57	23	0	0	0
из них женщин		78	0	30	38	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования (СНИТО)																						
1	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника службы по развитию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КТС																						
3	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	КТС НН ТЭЦ																						
5	Инженер-технолог 1, 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТС																						
6	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦУ																						
8	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Северный участок																						
12	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лаборант по анализу газов и пыли 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант по анализу газов и пыли 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Иркутский участок)																						
18	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6, 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Ангарский участок)																						
20	Заместитель начальника лаборатории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Братский участок)																						
28	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Усть-Илимский участок)																						
30	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер 2 группы	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	УИ ТЭЦ																						
32	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высоковольтная лаборатория ВВЛ Иркутский участок, г. Саянск																						
33	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 6 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория аналитического контроля (ЛАК)																						
35	Заместитель начальника центра-руководитель ЛАК	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер 2 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛПАК																						
37	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер 2 категории	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40	Инженер 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41	Инженер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	ЛАК ВМО																						
42	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Иркутская санитарно-промышленная лаборатория (ИСПЛ, г. Иркутск НИ ТЭЦ)																						
48	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер-химик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
52	Техник 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
53	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
54	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

55	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
56	Техник 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
57	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58	Пробоотборщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Ангарская санитарно- промышленная лаборатория (АСПЛ, г. Ангарск)																						
59	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Техник 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
68	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Саянский участок																						
69	Ведущий инженер - руководи- тель участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Инженер 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усть-Илимская санитарно- гигиеническая лаборатория (УИСГЛ, г. Усть-Илимск)																						
72	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория по контролю питьевой воды																						
73	Техник-лаборант 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Лаборатория по контролю сточной воды																						
75	Инженер-химик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
77	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Техник-лаборант 2 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Бактериологическая лабора- тория																						
79	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Техник-лаборант 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

81	Лаборант-микробиолог 4 разряда	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Лаборант-микробиолог 3 разряда	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Братская санитарно-промышленная лаборатория (БСПЛ, г. Братск)																						
83	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер 1 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Братская санитарно-промышленная лаборатория (БСПЛ, Усть-Илимский участок)																						
89	Инженер 1 категории- руководитель участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Техник 2 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
92	Техник 2 категории	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
93	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Группа экологического мониторинга и проектирования																						
94	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба экспертизы промышленной безопасности и технического контроля (СЭБиТК, Братский участок)																						
96	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр проектирования и автоматизации																						
97	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр проектирования и автоматизации, Отдел эксплуатации и сервисного обслуживания систем АСУ (ОЭиСО АСУ)																						
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Ведущий инженер по контрольно-измерительным при-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	борам и автоматике																						
100	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий инженер-программист по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Инженер по автоматизированным системам управления производством 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированной системы управления технологическими процессами (АСУ ТП)																						
111	Лаборант по физико-механическим испытаниям 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

20.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

20.12.2021

(дата)

20.12.2021

(дата)

20.12.2021

(дата)

20.12.2021

(дата)

20.12.2021

(дата)

20.12.2021

(дата)

15.11.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Иркутскэнерго»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования (СНИТО)</i>					
<i>КТС НИ ТЭЦ</i>					
5. Инженер-технолог 1, 2 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>ЦУ</i>					
9. Ведущий инженер-технолог	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
10. Инженер-технолог 1 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
11. Инженер-технолог 2 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>Северный участок</i>					
13. Инженер-технолог 1 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Микроклимат: Устройство новых и реконструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных помещениях	Обеспечение нормального теплового режима			
14. Инженер-технолог 2 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Микроклимат: Устройство новых и реконструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных помещениях	Обеспечение нормального теплового режима			
15. Инженер-технолог	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Микроклимат: Устройство новых и реконструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных помещениях	Обеспечение нормального теплового режима			
16. Лаборант по анализу газов и пыли 3 разряда	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Микроклимат: Устройство новых и ре-	Обеспечение нормального			

	конструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных помещениях	теплового режима			
17. Лаборант по анализу газов и пыли 4 разряда	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Микроклимат: Устройство новых и реконструкция имеющихся вентиляционных систем в производственных помещениях	Обеспечение нормального теплового режима			
Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Иркутский участок)					
19. Электромонтер по испытаниям и измерениям 6, 5 разряд	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Ангарский участок)					
20. Заместитель начальника лаборатории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
21. Мастер по ремонту оборудования 1 группы	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
22. Мастер по ремонту оборудования 1 группы	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			

	леваний спины у работников физического труда").				
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
23. Инженер 2 категории	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
24. Инженер	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
25. Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 6 разряд	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
26. Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряд	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
27. Электромонтер по испытаниям и измерениям 4, 5 разряд	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нор-	Снижение тяжести трудового процесса			

	мального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").				
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Братский участок)					
28. Инженер	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
29. Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 4 разряд	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
Высоковольтная лаборатория (ВВЛ, Усть-Илимский участок)					
30. Мастер по ремонту оборудования 1 группы	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
31. Мастер 2 группы	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе			

		рабочей зоны			
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
<i>УИ ТЭЦ</i>					
32. Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряд	Тяжесть: Учитывая тяжелые условия труда и с целью восстановления нормального физиологического состояния рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха (МР 2.2.9.2 128-06 "Комплексная профилактика развития перенапряжения и профессиональных заболеваний спины у работников физического труда").	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Применение средств звукопоглощения. Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума. Снижение уровня шума			
Высоковольтная лаборатория ВВЛ Иркутский участок, г. Саянск					
33. Инженер	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
34. Электромонтер по испытаниям и измерениям 5, 6 разряд	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
Лаборатория аналитического контроля (ЛАК)					
<i>ЛПАК</i>					
39. Инженер 2 категории	Аэрозоли ПФД: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
40. Инженер 1 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
41. Инженер	Аэрозоли ПФД: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>ЛАК ВМО</i>					
43. Ведущий инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
44. Инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

45. Инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
46. Инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
47. Инженер	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Иркутская санитарно-промышленная лаборатория (ИСПЛ, г. Иркутск НИ ТЭЦ)					
51. Инженер	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
52. Техник 1 категории	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
53. Лаборант химического анализа 5 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
54. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
55. Инженер	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
56. Техник 1 категории	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
57. Лаборант химического анализа 3 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
Ангарская санитарно-промышленная лаборатория (АСПЛ, г. Ангарск)					
65. Техник 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
66. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
67. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
68. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Усть-Илимская санитарно-гигиеническая лаборатория					

<i>(УИСГЛ, г. Усть-Илимск)</i>					
<i>Лаборатория по контролю питьевой воды</i>					
73. Техник-лаборант 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
74. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Лаборатория по контролю сточной воды</i>					
75. Инженер-химик	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
76. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
77. Лаборант химического анализа 3 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
78. Техник-лаборант 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Братская санитарно- промышленная лаборатория (БСПЛ, г. Братск)</i>					
87. Лаборант химического анализа 4 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
88. Лаборант химического анализа 3 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
<i>Братская санитарно- промышленная лаборатория (БСПЛ, Усть-Илимский участок)</i>					
91. Техник 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
92. Техник 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
93. Лаборант химического анализа 3 разряда	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			

Дата составления: 15.11.2021

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

20.12.2021
(дата)

15.11.2021
(дата)